
 

Uchwała Nr XXXIII/294/2013 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 23 września 2013 r. 
 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Zarszyn do projektu pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2059R Zarszyn – Odrzechowa " w ramach „Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II. Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój" 

realizowanego przez Powiat Sanocki 

 

Na  podstawie  art.  10  oraz  art. 18 ust. 2  pkt  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 

o  samorządzie  gminnym (Dz. U.  z  2013 r. poz. 594 późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Gmina Zarszyn przystępuje do projektu realizowanego przez Powiat Sanocki pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn – Odrzechowa " w ramach „Narodowego 

programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II. Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój". 

 

§ 2 

 

W ramach realizowanego projektu pn. : „Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn – 

Odrzechowa" z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II. 

Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój" Gmina Zarszyn przekaże Powiatowi Sanockiemu 

w 2014 r. pomoc finansową w wysokości 534 000,00 /pięćset trzydzieści cztery tysiące 

złotych 00/100/. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


